
Інтеграційний менеджмент

Інтеграційні менеджери та менеджерки 
надають індивідуальну підтримку в 
інтеграційному процесі біженців. Біженці 
можуть отримати допомогу у таких 
питаннях:

 освіта/мова
 робота
 житло
 здоров’я
 фінанси
 участь у соціальному житті

Користування послугами інтеграційного 
менеджменту є добровільним для 
біженців. 

Bahnhofplatz 13, 78462 Konstanz
Інтеграційний менеджмент
Команда міста Констанц

Соціальна служба

Соціальна служба має схожі до 
інтеграційного менеджменту обов'язки, 
але відповідає за біженців на етапі 
початкового розміщення (спільне 
проживання в гуртожитку або екстрене 
розміщення у шатрі).

З підтримкою Міністерства соціальних справ та інтеграції за 
кошти землі Баден-Вюртемберг

Статус 01/2024

Інтеграційний 
менеджмент /

Соціальна служба /
Команда міста 

Констанц

https://www.google.de/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjoh__UzNjdAhVyoYsKHXTVCYYQjRx6BAgBEAU&url=https://www.lokalkompass.de/dortmund-sued/spass/von-mensch-zu-mensch-bruecken-bauen-m4050443,779323.html&psig=AOvVaw3OsMo4wZh3PXVkg_IaevzZ&ust=1538048777732542
http://www.google.de/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwizi8a0u4LdAhWOL1AKHWMJD3kQjRx6BAgBEAU&url=http://www.caritas-barssel-saterland.de/&psig=AOvVaw3SpE7xQnzLFmqTSEQ-B_Y6&ust=1535089296739021


Нетворкінг

Інтеграційні менеджери 
постійно контактують з 
партнерами, до яких 
відносяться:

 співробітники громад
 школи та дошкільні 

освітні заклади
 державні службовці
 громадські товариства 

та мережі
 осередки допомоги
 стейкхолдери та 

спонсори міських округів 

Цілі
 розвивати 

самостійність та 
самовідповідальність 
біженців

 супровід в особистому 
інтеграційному 
процесі

Ваша контактна особа 
на місці:
Подальше розміщення 
або приватне помешкання 
(Інтеграційний 
менеджмент)

Літера A
Jawisch, Devin Leon
Телефон: 0176 18003951
DevinLeon.Jawisch@LRAKN.de

Літери Ba – Ge
Jawisch, Devin Leon
Телефон: 0176 18003951
DevinLeon.Jawisch@LRAKN.de 

Літери Gf – Kd
N.N.
Телефон: 0176 18003960
                 0176 18001657
Sofia.FonsecaOrtega@LRAKN.de
Maryna.Weber@LRAKN.de

Літери Ke – Ma
Weber, Maryna
Телефон: 0176 18001657
Maryna.Weber@LRAKN.de

Літери Mb – Ok
Hornek, Adilia
Телефон: 0172 8612987
a.hornek@caritas-kn.de

Літери Ol – Ra
Melyokhina, Olga
Телефон: 0173 5676150
o.melyokhina@caritas-kn.de

Літери Rb – Tr
Fonseca Ortega, Sofia
Телефон: 0176 18003960
Sofia.FonsecaOrtega@LRAKN.de

Літери Ts – Y
Winghofer, Eva
Телефон: 0152 56712029
e.winghofer@caritas-kn.de

Літера Z
Mohammadi, Azim 
Телефон: 0172 8325590
a.mohammadi@caritas-kn.de

Гуртожитки 
(Соціальна служба)

Max-Stromeyer-Str. 120 
William, Heba
Телефон: 0176 18001601
Heba.William@LRAKN.de

Stromeyersdorfstr. 3a
Lazar Schmidt, Ana-Maria 
Телефон: 0176 18001718
Ana-Maria.LazarSchmidt@LRAKN.de

Steinstr. 20 / Stromeyersdorfstr. 3a
Reichert, Markus 
Телефон: 0170 9848816
Markus.Reichert@LRAKN.de

Steinstr. 20 / Stromeyersdorfstr. 3a
Knoblauch, Petra 
Телефон: 0160 90582306
Petra.Knoblauch@LRAKN.de

Steinstr. 20
Senay Usta
Телефон: 0176 18001778
Senay.Usta@LRAKN.de

Шатер 
(Соціальна служба)

Claude-Dornier Str. 7w
Hölle, Ganna
Телефон: 0176 18001724
Ganna.Hoelle@LRAKN.de 

Claude-Dornier Str. 7w 
Senay Usta
Телефон: 0176 18001778
Senay.Usta@LRAKN.de

mailto:DevinLeon.Jawisch@LRAKN.de
mailto:DevinLeon.Jawisch@LRAKN.de
mailto:Sofia.FonsecaOrtega@LRAKN.de
mailto:Maryna.Weber@LRAKN.de
mailto:Maryna.Weber@LRAKN.de
mailto:a.hornek@caritas-kn.de
mailto:o.melyokhina@caritas-kn.de
mailto:Sofia.FonsecaOrtega@LRAKN.de
mailto:e.winghofer@caritas-kn.de
mailto:a.mohammadi@caritas-kn.de
mailto:Heba.William@LRAKN.de
mailto:Markus.Reichert@LRAKN.de
mailto:Petra.Knoblauch@LRAKN.de
mailto:Senay.Usta@LRAKN.de
mailto:Ganna.Hoelle@LRAKN.de
mailto:Senay.Usta@LRAKN.de

